
4 PROVA ASSOLUTI - NORD
V. 25m

Iscritti del giorno 08/02/2025 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

08/02/2025 - 17:00

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 663981 CIANCILLA Salvatore E. 2005 ITA Sport.E.R. ssd 24.92
2 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Sport.E.R. ssd 25.08
3 974195 MADONNA Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 25.54
4 955454 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport.E.R. ssd 25.89
5 889296 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 26.09
6 910733 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 26.26
7 669224 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 26.43
8 863119 REI Mattia 2007 ITA Sport.E.R. ssd 26.61 *
9 1008014 FADDA Lorenzo 2006 ITA Waterland Nuoto asd 27.59

10 891113 PORCU Anthony 2006 ITA Waterland Nuoto asd 27.70
11 832880 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 28.03
12 885587 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 28.16
13 956296 INCOLLU Damiano 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 28.27
14 945677 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 29.48
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Claudia
Evidenziato



08/02/2025 - 17:06

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 605942 TORE Claudia 2004 ITA Olbia Nuoto asd 27.29 *
2 952583 SECHI Eleonora 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 30.05 *
3 1013733 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 30.06
4 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 31.86
5 1014091 MURRU Gaia 2009 ITA All Together ssd 32.40
6 645220 PORCEDDA Simona 2006 ITA Waterland Nuoto asd 33.43
7 1051352 BONORA Emma 2010 ITA Olbia Nuoto asd 33.57
8 1078392 SANNA Gioia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 34.77
9 941315 GRASSELLI Giulia 2009 ITA All Together ssd 44.16

10 1014218 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 50.10
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08/02/2025 - 17:10

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'05.10 *
2 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport.E.R. ssd 1'05.64
3 948204 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'06.90 *
4 663984 SABA Lorenzo 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'07.00
5 910739 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'07.72
6 1008044 ATZENI Lorenzo 2009 ITA Sport.E.R. ssd 1'08.70
7 885008 DORE Gabriele 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'09.98
8 1102637 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1'10.91
9 888356 GARIFALLOS Nikolas 2006 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'12.21

10 863122 PIRAS Domenico 2009 ITA Sport.E.R. ssd 1'12.40 *
11 828582 MESSINA Andrea 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'13.81
12 1068846 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'15.17
13 1078395 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1'17.52 *
14 1136579 CASU Ludovico 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'17.74
15 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'18.85
16 1077010 FLORE Samuele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'21.20
17 856746 PAU Daniele 2009 ITA All Together ssd 1'22.78
18 1010823 ORRU' Gabriele 2009 ITA Sport.E.R. ssd 1'26.81 *
19 1071404 GIZZI Federico 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'27.83
20 1302811 MELIS Gabriele 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'35.36 *
21 1186776 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'40.30
22 1108610 ZIZZI Alessandro 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'45.00
23 1217013 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2'00.40
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08/02/2025 - 17:18

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 529680 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport.E.R. ssd 1'12.31 *
2 722778 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'17.04
3 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1'17.61
4 727427 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport.E.R. ssd 1'18.01
5 1142766 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'19.58
6 889367 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA All Together ssd 1'20.38
7 1071402 CARTA Greta 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'21.05 *
8 1071406 PES Veronica 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'21.39
9 1077512 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'21.84

10 1096226 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'22.42
11 1010766 BRANCATI Maria 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'23.32
12 899221 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'23.42
13 1071109 ARRICA Miriam 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'24.64
14 1010437 TROGU Nadia 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'27.76
15 1355823 CORDA Rebecca 2012 ITA All Together ssd 1'29.39
16 1350512 LOMBARDI Giulia 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'31.95
17 1077011 SANNA Simona 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'35.04
18 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'37.16
19 1365165 CARTA Emma 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'39.44
20 1108611 PIRAS Anna Rosa 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'39.54
21 1128982 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'43.80
22 1091016 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'44.75
23 1022453 PORCU Alice 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'22.00
24 1193165 PINNA Giorgia 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto
25 1193239 ALLORI Maria Teresa 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto
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08/02/2025 - 17:28

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2'15.93 *
2 948197 DEMURTAS Carlo 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'24.63 *
3 951410 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'25.31
4 822296 CATTE Lorenzo 2006 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'27.40 *
5 1077509 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'29.71
6 1146871 SANNA Francesco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2'39.07
7 1124413 SOTGIU Mattia Giovanni 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'47.31 *
8 863121 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport.E.R. ssd 2'55.30
9 797120 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport.E.R. ssd 3'05.20

10 1351782 CARIA Andrea 2011 ITA Sport.E.R. ssd
11 1447614 O'NEILL Jaden Eamon 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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08/02/2025 - 17:36

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 587689 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 2'07.14 *
2 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'25.29
3 1014271 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'26.09
4 910737 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'29.43
5 885584 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'37.08
6 904852 FLORIS Benedetta 2007 ITA Waterland Nuoto asd 2'38.23
7 1187684 ASOLE Adele 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'39.30
8 988024 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 2'45.69
9 634742 SCANU Claudia 2005 ITA All Together ssd 2'52.74

10 1070395 SORU Aura 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'53.79
11 1128123 DEMONTIS Emma 2012 ITA Sport.E.R. ssd 2'58.10
12 1355841 SANNA Matilde 2012 ITA All Together ssd 2'58.58
13 1188983 GAROSI Alessandra 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 2'59.28
14 1193188 CASU Adele 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 3'06.88
15 1412275 ATZENI Natalia 2011 ITA All Together ssd 3'18.04
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08/02/2025 - 17:48

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 863119 REI Mattia 2007 ITA Sport.E.R. ssd 50.35
2 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Sport.E.R. ssd 50.58
3 663981 CIANCILLA Salvatore E. 2005 ITA Sport.E.R. ssd 51.66 *
4 838149 MANCA Andrea 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 51.84 *
5 663984 SABA Lorenzo 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 52.90 *
6 910733 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 53.04 *
7 889296 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 53.37
8 955454 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport.E.R. ssd 53.82
9 945677 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 54.65 *

10 1010831 ARA Domenico 2009 ITA Sport.E.R. ssd 54.96 *
11 956296 INCOLLU Damiano 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 55.13
12 889373 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 55.16
13 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 55.22 *
14 832880 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 55.34
15 885298 OGGIANU Gabriel 2006 ITA Olbia Nuoto asd 56.63 *
16 885008 DORE Gabriele 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 56.76
17 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport.E.R. ssd 58.01 *
18 885587 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 58.10 *
19 1124374 COLLU Vincenzo 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 58.17 *
20 1008044 ATZENI Lorenzo 2009 ITA Sport.E.R. ssd 58.60
21 1008014 FADDA Lorenzo 2006 ITA Waterland Nuoto asd 58.88 *
22 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 59.70 *
23 1077726 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Olbia Nuoto asd 59.78
24 975962 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together ssd 1'00.10
25 1068869 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 1'00.27
26 1014267 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'00.70
27 891113 PORCU Anthony 2006 ITA Waterland Nuoto asd 1'01.00
28 1077010 FLORE Samuele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'02.42
29 1136579 CASU Ludovico 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'03.22
30 1079383 USAI Antonio 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'04.29
31 1071110 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'05.13
32 1178297 SANNA Nicola 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'09.80 *
33 1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'12.53
34 1401935 GALISAI Samuele 2011 ITA All Together ssd 1'13.80
35 1108610 ZIZZI Alessandro 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'15.52
36 1217013 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'17.26
37 1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'33.80
38 1193167 MARRAS Francesco 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'36.93
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08/02/2025 - 18:02

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 585352 BARZAZI Agata 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 58.90
2 945860 MASU Giorgia 2006 ITA Olbia Nuoto asd 1'00.95
3 838146 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'01.26
4 1078424 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'01.31 *
5 951408 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'01.40
6 952583 SECHI Eleonora 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'01.66 *
7 1010848 ASTONE Arianna 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'03.81 *
8 952023 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'03.87 *
9 645220 PORCEDDA Simona 2006 ITA Waterland Nuoto asd 1'04.04

10 1077510 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'04.38 *
11 628656 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together ssd 1'04.85
12 1070404 TESTONI Alessandra 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'05.21
13 1259440 MELONI Emma 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'05.21
14 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'05.39 *
15 1010847 ESPOSITO Sofia 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'07.10
16 1010845 BAZZU Aurora 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'07.43
17 1096220 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'07.80 *
18 1051352 BONORA Emma 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1'08.21
19 956299 MAMELI Elena 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'08.64
20 1130428 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'08.77
21 1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'10.23
22 1022216 MELE Milena 2009 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'10.36
23 1078392 SANNA Gioia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'11.01
24 1077011 SANNA Simona 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'15.60
25 1070384 GUSAI Anita 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'16.10 *
26 1365165 CARTA Emma 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'16.11
27 1108611 PIRAS Anna Rosa 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'18.11
28 1365158 MASOTTI Viola 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'18.26
29 1022453 PORCU Alice 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'19.03
30 1036479 CANANZI Sophia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'20.88
31 1193239 ALLORI Maria Teresa 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'25.31
32 1193165 PINNA Giorgia 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'37.30
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08/02/2025 - 18:14

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 1102637 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd 4'50.63
2 879755 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 4'56.20
3 863123 PILIA Antonio Pedrojuan 2009 ITA Sport.E.R. ssd 5'22.71 *
4 1091054 VEGNA Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 5'44.65
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08/02/2025 - 18:20

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 1013733 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 5'19.87
2 722787 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 5'25.83
3 1014091 MURRU Gaia 2009 ITA All Together ssd 5'28.47
4 1187684 ASOLE Adele 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 5'44.72
5 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 5'48.52
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08/02/2025 - 18:26

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 599152 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 8'27.60 *
2 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl 9'03.20
3 1078395 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Olbia Nuoto asd 9'31.36
4 1014274 SANNINO Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 9'39.58
5 1010753 SOLINAS Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 9'50.57
6 856746 PAU Daniele 2009 ITA All Together ssd 10'05.85 *
7 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 10'20.30
8 1124413 SOTGIU Mattia Giovanni 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 10'26.18
9 1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 11'16.05

10 1186776 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd
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08/02/2025 - 18:52

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 974221 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 9'03.34
2 1077508 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 9'16.27
3 910717 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 9'20.23 *
4 951408 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 9'22.99
5 628656 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together ssd 9'28.60 *
6 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 9'32.51
7 1077512 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 10'08.02
8 1142766 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 10'25.13
9 1014259 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 10'36.10

10 889367 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA All Together ssd 10'56.35
11 941315 GRASSELLI Giulia 2009 ITA All Together ssd 11'04.65
12 1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 11'07.05 *
13 1355823 CORDA Rebecca 2012 ITA All Together ssd 11'10.87
14 1188389 MONTINARO Elisa 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 11'11.28
15 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 11'43.52
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4 PROVA ASSOLUTI - NORD
V. 25m

Iscritti del giorno 09/02/2025 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

09/02/2025 -  9:30

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 910739 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'22.89
2 948204 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'24.93 *
3 1010831 ARA Domenico 2009 ITA Sport.E.R. ssd 2'40.76 *
4 888356 GARIFALLOS Nikolas 2006 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'43.92
5 828582 MESSINA Andrea 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'46.50 *
6 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'49.28
7 1068846 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 2'50.86
8 856746 PAU Daniele 2009 ITA All Together ssd 2'58.45 *
9 1077010 FLORE Samuele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'03.90

10 863123 PILIA Antonio Pedrojuan 2009 ITA Sport.E.R. ssd 3'12.30
11 1351782 CARIA Andrea 2011 ITA Sport.E.R. ssd
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09/02/2025 -  9:38

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 529680 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport.E.R. ssd 2'35.43 *
2 1142766 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2'47.74
3 727427 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport.E.R. ssd 2'48.02
4 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'50.25
5 1071406 PES Veronica 2011 ITA Sport.E.R. ssd 2'52.23 *
6 722787 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'52.68 *
7 889367 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA All Together ssd 2'54.15
8 722778 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'54.19
9 1071402 CARTA Greta 2011 ITA Sport.E.R. ssd 2'54.20 *

10 1096226 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'55.80 *
11 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 3'00.10
12 1010766 BRANCATI Maria 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'03.45
13 1071109 ARRICA Miriam 2011 ITA Sport.E.R. ssd 3'07.63
14 1355823 CORDA Rebecca 2012 ITA All Together ssd 3'15.40
15 1077011 SANNA Simona 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'17.66
16 1350512 LOMBARDI Giulia 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 3'21.43
17 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 3'24.95
18 1091016 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'50.80 *
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09/02/2025 -  9:50

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Sport.E.R. ssd 22.98
2 863119 REI Mattia 2007 ITA Sport.E.R. ssd 23.48 *
3 838149 MANCA Andrea 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 23.52
4 663984 SABA Lorenzo 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 24.31 *
5 910733 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 24.34 *
6 889296 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 24.43
7 889373 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 24.86
8 885008 DORE Gabriele 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 25.17
9 885298 OGGIANU Gabriel 2006 ITA Olbia Nuoto asd 25.42 *

10 945677 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 25.54 *
11 956296 INCOLLU Damiano 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 25.65
12 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport.E.R. ssd 25.99
13 822296 CATTE Lorenzo 2006 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 26.07 *
14 1124374 COLLU Vincenzo 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 26.83 *
15 1008044 ATZENI Lorenzo 2009 ITA Sport.E.R. ssd 27.00
16 1077726 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Olbia Nuoto asd 27.29
17 1014267 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 27.76
18 1079383 USAI Antonio 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 29.17
19 1136579 CASU Ludovico 2011 ITA Olbia Nuoto asd 29.69
20 1146871 SANNA Francesco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 30.72
21 1071404 GIZZI Federico 2010 ITA Sport.E.R. ssd 31.10
22 1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 33.65
23 1217013 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 35.10
24 1193167 MARRAS Francesco 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 40.72
25 1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto
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09/02/2025 - 10:00

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 605942 TORE Claudia 2004 ITA Olbia Nuoto asd 26.94 *
2 838146 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 27.44
3 952583 SECHI Eleonora 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 27.77
4 952023 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 28.30
5 1078424 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Olbia Nuoto asd 28.35
6 945860 MASU Giorgia 2006 ITA Olbia Nuoto asd 28.50 *
7 885584 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 28.88 *
8 1259440 MELONI Emma 2011 ITA Sport.E.R. ssd 29.54
9 1010848 ASTONE Arianna 2010 ITA Sport.E.R. ssd 29.75 *

10 904852 FLORIS Benedetta 2007 ITA Waterland Nuoto asd 29.80
11 1070404 TESTONI Alessandra 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 30.20 *
12 1010847 ESPOSITO Sofia 2010 ITA Sport.E.R. ssd 30.26
13 1187684 ASOLE Adele 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 30.81 *
14 956299 MAMELI Elena 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 31.12
15 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 31.35
16 1051352 BONORA Emma 2010 ITA Olbia Nuoto asd 31.60
17 1022216 MELE Milena 2009 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 31.82
18 1078392 SANNA Gioia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 32.29 *
19 1193188 CASU Adele 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 32.73
20 988024 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 32.81
21 1070384 GUSAI Anita 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 33.20 *
22 1365165 CARTA Emma 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 33.96
23 1188983 GAROSI Alessandra 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 34.07
24 1365158 MASOTTI Viola 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 35.04
25 1036479 CANANZI Sophia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 35.45 *
26 1108611 PIRAS Anna Rosa 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 35.78
27 1193239 ALLORI Maria Teresa 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 37.26
28 1193165 PINNA Giorgia 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto
29 1385143 MELIS Giorgia 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto
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09/02/2025 - 10:10

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 663981 CIANCILLA Salvatore E. 2005 ITA Sport.E.R. ssd 2'04.47
2 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Sport.E.R. ssd 2'16.46
3 955454 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport.E.R. ssd 2'16.49
4 879755 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 2'16.85
5 1008014 FADDA Lorenzo 2006 ITA Waterland Nuoto asd 2'16.98 *
6 956296 INCOLLU Damiano 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'23.25 *
7 832880 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'26.00
8 974195 MADONNA Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2'27.52 *
9 1078395 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'28.88

10 1077509 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'30.18
11 975962 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together ssd 2'31.90
12 1091054 VEGNA Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'45.30
13 797120 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport.E.R. ssd
14 669224 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Full Time - Sassari
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09/02/2025 - 10:22

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 1077510 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'28.18
2 1014091 MURRU Gaia 2009 ITA All Together ssd 2'32.94 *
3 941315 GRASSELLI Giulia 2009 ITA All Together ssd 2'51.23
4 1079240 PINNA Letizia 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'52.51
5 1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2'55.92
6 1106581 MASIA Alice 2010 ITA Sport.E.R. ssd 3'13.50 *
7 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 3'14.40
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09/02/2025 - 10:30

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 889296 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 58.65
2 1010823 ORRU' Gabriele 2009 ITA Sport.E.R. ssd 1'00.39 *
3 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'01.04
4 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport.E.R. ssd 1'01.14 *
5 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'01.34 *
6 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'03.60 *
7 891113 PORCU Anthony 2006 ITA Waterland Nuoto asd 1'04.72
8 948197 DEMURTAS Carlo 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'05.16 *
9 822296 CATTE Lorenzo 2006 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'06.39

10 1010831 ARA Domenico 2009 ITA Sport.E.R. ssd 1'06.47
11 1008044 ATZENI Lorenzo 2009 ITA Sport.E.R. ssd 1'09.97
12 1146871 SANNA Francesco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'12.30
13 863121 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'12.56
14 1136579 CASU Ludovico 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'13.03
15 1071404 GIZZI Federico 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'17.34 *
16 1071110 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'19.97
17 1124413 SOTGIU Mattia Giovanni 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'20.57 *
18 1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'21.03
19 1178297 SANNA Nicola 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'21.94
20 974195 MADONNA Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'22.20
21 1217013 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'28.94
22 1193167 MARRAS Francesco 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto
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09/02/2025 - 10:38

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'07.01
2 1014271 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'08.19
3 1014218 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'08.29
4 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'09.10
5 910737 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'09.93
6 952023 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'10.52
7 904852 FLORIS Benedetta 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1'12.52 *
8 899221 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'13.03
9 1187684 ASOLE Adele 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'13.30 *

10 1010437 TROGU Nadia 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'14.81
11 1259440 MELONI Emma 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'14.87
12 1096220 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'16.32 *
13 988024 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'16.84
14 1071402 CARTA Greta 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'19.45
15 1130428 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'22.35
16 634742 SCANU Claudia 2005 ITA All Together ssd 1'23.62
17 1188983 GAROSI Alessandra 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'24.18
18 1077011 SANNA Simona 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'25.55 *
19 1070384 GUSAI Anita 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'25.60 *
20 1193188 CASU Adele 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'25.94 *
21 1128982 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'27.26
22 1036479 CANANZI Sophia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'30.49
23 1193239 ALLORI Maria Teresa 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'43.41
24 1193165 PINNA Giorgia 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'44.49
25 628656 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together ssd
26 1385143 MELIS Giorgia 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto
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09/02/2025 - 10:48

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 1102637 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd 4'18.02
2 885587 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4'19.78 *
3 945677 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 4'22.58
4 951410 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4'28.62 *
5 797120 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport.E.R. ssd 4'35.26
6 1124374 COLLU Vincenzo 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 4'35.67
7 1068869 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 4'36.34
8 910739 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4'41.20
9 863123 PILIA Antonio Pedrojuan 2009 ITA Sport.E.R. ssd 4'43.18 *

10 1010753 SOLINAS Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4'47.34
11 1186776 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd 4'49.14
12 1077010 FLORE Samuele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 4'51.80
13 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 5'04.74
14 1124413 SOTGIU Mattia Giovanni 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 5'11.70
15 1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 5'29.29
16 1108610 ZIZZI Alessandro 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 5'44.04
17 1401935 GALISAI Samuele 2011 ITA All Together ssd 5'44.20
18 1447614 O'NEILL Jaden Eamon 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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09/02/2025 - 11:06

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 945860 MASU Giorgia 2006 ITA Olbia Nuoto asd 4'32.97
2 910717 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4'35.40 *
3 1077508 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 4'36.04 *
4 1078424 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Olbia Nuoto asd 4'47.48 *
5 645220 PORCEDDA Simona 2006 ITA Waterland Nuoto asd 4'49.14
6 1010845 BAZZU Aurora 2010 ITA Sport.E.R. ssd 4'56.02
7 1142766 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 5'01.91
8 1014259 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 5'15.91
9 1051352 BONORA Emma 2010 ITA Olbia Nuoto asd 5'19.29

10 1128123 DEMONTIS Emma 2012 ITA Sport.E.R. ssd 5'22.52
11 1070395 SORU Aura 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 5'34.07
12 1355841 SANNA Matilde 2012 ITA All Together ssd 5'34.85
13 1188389 MONTINARO Elisa 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 5'35.11
14 1022453 PORCU Alice 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 5'39.09
15 1412275 ATZENI Natalia 2011 ITA All Together ssd 5'44.94
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4 PROVA ASSOLUTI - NORD
V. 25m

Iscritti del giorno 09/02/2025 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

09/02/2025 - 16:00

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 863119 REI Mattia 2007 ITA Sport.E.R. ssd 25.76 *
2 889296 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 27.07
3 974195 MADONNA Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 27.09
4 948197 DEMURTAS Carlo 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 30.01
5 891113 PORCU Anthony 2006 ITA Waterland Nuoto asd 30.75
6 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 30.92 *
7 663984 SABA Lorenzo 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 40.60
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09/02/2025 - 16:04

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 30.39
2 910737 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 32.18
3 952023 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 32.23 *
4 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 32.24
5 1014271 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 32.37
6 899221 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 33.63
7 904852 FLORIS Benedetta 2007 ITA Waterland Nuoto asd 33.95
8 1078392 SANNA Gioia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 38.92
9 1036479 CANANZI Sophia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 43.03
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09/02/2025 - 16:08

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Sport.E.R. ssd 1'52.44 *
2 945677 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'57.65 *
3 879755 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 2'02.28 *
4 955454 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport.E.R. ssd 2'02.67
5 1102637 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'02.82
6 885587 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'03.95 *
7 822296 CATTE Lorenzo 2006 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'06.22 *
8 1124374 COLLU Vincenzo 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'08.28
9 951410 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'08.31 *

10 885298 OGGIANU Gabriel 2006 ITA Olbia Nuoto asd 2'08.96
11 1077726 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'10.95
12 863123 PILIA Antonio Pedrojuan 2009 ITA Sport.E.R. ssd 2'12.70 *
13 1068869 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 2'13.89
14 1077509 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'16.86
15 1186776 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2'17.84
16 1136579 CASU Ludovico 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2'19.70
17 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'22.06
18 1068846 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 2'23.50
19 1071110 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport.E.R. ssd 2'23.58 *
20 1124413 SOTGIU Mattia Giovanni 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'27.06
21 1401935 GALISAI Samuele 2011 ITA All Together ssd 2'41.08
22 1108610 ZIZZI Alessandro 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'41.51
23 1217013 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2'43.21
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09/02/2025 - 16:24

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 974221 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'07.99
2 945860 MASU Giorgia 2006 ITA Olbia Nuoto asd 2'09.82
3 605942 TORE Claudia 2004 ITA Olbia Nuoto asd 2'10.14
4 1078424 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2'15.02
5 645220 PORCEDDA Simona 2006 ITA Waterland Nuoto asd 2'18.35 *
6 1010845 BAZZU Aurora 2010 ITA Sport.E.R. ssd 2'20.90
7 1070404 TESTONI Alessandra 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'20.98
8 1010848 ASTONE Arianna 2010 ITA Sport.E.R. ssd 2'21.19
9 1096220 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'23.41

10 1142766 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2'28.38
11 634742 SCANU Claudia 2005 ITA All Together ssd 2'30.37
12 1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2'30.69
13 1106581 MASIA Alice 2010 ITA Sport.E.R. ssd 2'32.15
14 1070395 SORU Aura 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'32.55
15 1010847 ESPOSITO Sofia 2010 ITA Sport.E.R. ssd 2'33.05
16 1128123 DEMONTIS Emma 2012 ITA Sport.E.R. ssd 2'33.31
17 1022216 MELE Milena 2009 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'35.23
18 1078392 SANNA Gioia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 2'35.67
19 956299 MAMELI Elena 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'36.44
20 1130428 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport.E.R. ssd 2'36.95
21 1022453 PORCU Alice 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'41.30
22 1412275 ATZENI Natalia 2011 ITA All Together ssd 2'43.42
23 1259440 MELONI Emma 2011 ITA Sport.E.R. ssd 2'43.66 *
24 988024 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 2'45.38 *
25 1365165 CARTA Emma 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'47.46
26 1193188 CASU Adele 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'48.11
27 1108611 PIRAS Anna Rosa 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'54.44
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09/02/2025 - 16:44

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 669224 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 29.37
2 863119 REI Mattia 2007 ITA Sport.E.R. ssd 31.29 *
3 885587 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 31.34
4 948204 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 31.51
5 885008 DORE Gabriele 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 31.63
6 974195 MADONNA Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 32.17 *
7 888356 GARIFALLOS Nikolas 2006 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 33.55
8 1302811 MELIS Gabriele 2011 ITA Sport.E.R. ssd 43.12
9 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 44.80
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09/02/2025 - 16:48

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 529680 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport.E.R. ssd 34.06
2 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 35.84
3 889367 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA All Together ssd 36.78
4 727427 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport.E.R. ssd 36.96
5 1014218 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 37.26
6 1010766 BRANCATI Maria 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 38.42
7 1096226 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 39.19
8 1350512 LOMBARDI Giulia 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 45.17
9 899221 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 50.60

10 1036479 CANANZI Sophia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 51.81
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09/02/2025 - 16:52

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 663981 CIANCILLA Salvatore E. 2005 ITA Sport.E.R. ssd 54.60
2 889373 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 57.97
3 663984 SABA Lorenzo 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 58.56 *
4 910733 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 59.49
5 838149 MANCA Andrea 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'00.32
6 1008014 FADDA Lorenzo 2006 ITA Waterland Nuoto asd 1'00.71
7 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'01.75 *
8 879755 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 1'01.76
9 956296 INCOLLU Damiano 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'01.84

10 832880 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'02.56
11 797120 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport.E.R. ssd 1'03.10
12 945677 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'03.11
13 885298 OGGIANU Gabriel 2006 ITA Olbia Nuoto asd 1'05.00
14 948197 DEMURTAS Carlo 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'05.19 *
15 1124374 COLLU Vincenzo 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'05.97
16 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'06.08 *
17 910739 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'08.40
18 1014267 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'09.81
19 975962 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together ssd 1'10.09 *
20 1146871 SANNA Francesco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'12.05
21 1010825 MURA Matteo 2009 ITA Sport.E.R. ssd 1'12.71 *
22 863121 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'13.67
23 1091054 VEGNA Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'21.70
24 1071404 GIZZI Federico 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'31.40
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09/02/2025 - 17:00

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 1013733 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'05.30
2 529680 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport.E.R. ssd 1'06.05
3 952583 SECHI Eleonora 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'07.10 *
4 1014091 MURRU Gaia 2009 ITA All Together ssd 1'10.48
5 1077510 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.22
6 722787 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.81 *
7 1071406 PES Veronica 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'13.53
8 1187684 ASOLE Adele 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'14.48
9 1051352 BONORA Emma 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1'16.26

10 1079240 PINNA Letizia 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'16.27
11 941315 GRASSELLI Giulia 2009 ITA All Together ssd 1'16.69
12 1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'17.35
13 1071109 ARRICA Miriam 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'17.45
14 1010437 TROGU Nadia 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'19.64
15 1365158 MASOTTI Viola 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'33.95
16 1091016 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'40.93
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09/02/2025 - 17:06

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport.E.R. ssd 2'16.70
2 889373 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2'18.39 *
3 1010823 ORRU' Gabriele 2009 ITA Sport.E.R. ssd 2'19.14 *
4 891113 PORCU Anthony 2006 ITA Waterland Nuoto asd 2'23.94
5 1008044 ATZENI Lorenzo 2009 ITA Sport.E.R. ssd 2'24.83
6 948204 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'26.07
7 828582 MESSINA Andrea 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'27.27 *
8 1078395 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'30.32
9 1136579 CASU Ludovico 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2'36.74

10 1068846 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 2'39.39
11 1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'59.53
12 1077726 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Olbia Nuoto asd 3'11.40
13 1178297 SANNA Nicola 2011 ITA Sport.E.R. ssd 3'12.50
14 1351782 CARIA Andrea 2011 ITA Sport.E.R. ssd 3'32.54 *
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09/02/2025 - 17:18

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 587689 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 2'11.82
2 585352 BARZAZI Agata 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2'18.31 *
3 722778 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'30.98
4 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'32.73 *
5 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2'33.80 *
6 885584 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'34.14
7 1096220 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'37.59 *
8 1078424 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2'40.12
9 1071402 CARTA Greta 2011 ITA Sport.E.R. ssd 2'41.95 *

10 1187684 ASOLE Adele 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'42.54 *
11 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'44.30
12 1070404 TESTONI Alessandra 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'52.69 *
13 1077011 SANNA Simona 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'05.27
14 1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 3'09.25 *
15 1128123 DEMONTIS Emma 2012 ITA Sport.E.R. ssd 3'12.29 *
16 1355823 CORDA Rebecca 2012 ITA All Together ssd 3'16.98
17 1355841 SANNA Matilde 2012 ITA All Together ssd 3'22.06 *
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09/02/2025 - 17:30

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 599152 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 16'06.11 *
2 1102637 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd 16'39.85
3 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl 17'35.96
4 1014274 SANNINO Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 18'29.58
5 1186776 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd 18'43.38
6 1068869 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 18'48.82
7 856746 PAU Daniele 2009 ITA All Together ssd 19'04.77
8 1010753 SOLINAS Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 19'05.04
9 1077010 FLORE Samuele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 19'15.91

10 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 19'31.64
11 1124413 SOTGIU Mattia Giovanni 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 20'12.75 *
12 1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 21'53.87
13 975962 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together ssd
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09/02/2025 - 18:30

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 974221 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 17'11.35
2 1077508 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 17'31.45 *
3 951408 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 17'44.37
4 910717 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 17'52.25
5 628656 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together ssd 18'00.79 *
6 1077512 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 19'09.75
7 1014259 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 20'00.35
8 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 22'43.95
9 1188389 MONTINARO Elisa 2012 ITA Sport Full Time - Sassari

 Sassari / 8-9 febbraio 2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 12


	Startlist_4PASS_NORD_1P
	Startlist_4PASS_NORD_2P
	Startlist_4PASS_NORD_3P

